il City Rea
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MNponatoT gom B KOpmane, MNMymnypn, Yanua Kanero

HoBoCTpoWKa, rapax Ha oOOHY MaluHy, HaBec ans
LBYX aBToMobunen, Tepacca 22.1 M2, KON4eCTBO
cnaneH 3 wWT., roctuHasa 47.1 M2, KyxHa 8.2 M2,
rapaepobHaa 7.1 m2, nogcobka 9.6 M2, TennoBou
Hacoc, HOoBaA CaHTexXHWuKa, HoBaA
3IEKTPOUHCTaNAUMNS, TPU CaHy3na, PAaoM C PeKon,
ropoackas kKaHaausauus, ropoackas Boga, 4o
XKEenNe3HoLOPOXKHOM CTaHUMM 1 KM, 0O OCTAHOBKM
aBTobyca 300 m, CITY REAL ESTATE ID - 516955

KoHTaKThI:
Dinars Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv

ID:

Tun:

MoaTwun:

LleHa:

LeHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnu:
KOMHaThlI:
Bcero aTaxen:
PeMOHT:
YpobcTBa:
Mebenb:

516955

om

YacTHbIN OOM
390000.00 EUR
1354.17 EUR
288.00 m?
1915 m?

4

2
HEe3aKOHYEeHbIN
BCE

HeT

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS
LV80HABA0551013020827 Pura, LV-1010

Yn. bpyHuHueky 8-2

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



